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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 1.137.040,00

 1.635.480,00

 1.078.080,11

 2.964.386,40

 0,00

 0,00

 0,00

 238.613,91

 7.053.600,42

 7.053.600,42

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 4.760.000,00

 9.577.510,56

 3.705.755,73

 2.330.930,57

 0,00

 355.471,33

 0,00

 756.000,00

 21.485.668,19

 31.407.644,28

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 4.300.000,00

 7.900.000,00

 3.459.000,00

 4.702.558,64

 10.000,00

 2.795.000,00

 0,00

 3.250.000,00

 26.416.558,64

 26.416.558,64

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 4.300.000,00

 7.800.000,00

 3.181.000,00

 2.353.558,64

 10.000,00

 0,00

 0,00

 636.000,00

 18.280.558,64

 18.280.558,64

 4.300.000,00

 7.800.000,00

 2.986.000,00

 2.353.558,64

 10.000,00

 0,00

 0,00

 636.000,00

 18.085.558,64

 18.085.558,64

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 4.400.000,00

 8.100.000,00

 3.740.280,28

 7.666.945,04

 10.000,00

 2.795.000,00

 0,00

 3.488.613,91

 30.200.839,23

 45.699.251,01

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  15.498.411,78cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 9.921.976,09  0,00  0,00

 21.770.903,78

 6.091.290,00

 11.955.470,48

 4.451.496,50

 6.718.739,69

 0,00

 355.471,33

 0,00

 858.426,27

 30.430.894,27

 52.201.798,05


